



سورسی و ورزشی -

در حالی که کمتر از ۵ ماه تا آغاز رقابت های مرحله مقدماتی مسابقات فوتبال جوانان آسیا زمان باقی مانده، هنوز نه کادرفنی این تیم انتخاب شده و نه خبری از استعدادیابی برای معرفی بازیکنان است. اواخر آذرماه سال گذشته و پس حذف تیم شایسته جوانان از رقابت های قهرمانی آسیا، فریدون معینی و اکبر محمدی با تسلییم استعفای خود کناره گیری شان را از کمیته جوانان اعلام کردند. به دنبال این اتفاق بود که هیات رئیسه فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت میرشاد ماجدی را به عنوان

رقابت‌ها برگزار شود به طوری که با جام جهانی جوانان ۲۰۱۳ امارات تداخل نداشته باشد. به عیبارت دیگر کمتر از ۵ ماه دیگر باید به مصاف حریفان آسیایی برویم. دیدارهایی که تکلیف ما را برای حضور در مرحله نهایی مسابقات روشن می کند.

نکاهی به برنامه کادرفنی سابق

حالا پرسشی که مطرح می شود این است که آیا از نظر برنامه ریزی، تیم فوتبال جوانان عقب بوده و اساسا اگر همین امروز سرمربی تیم جوانان انتخاب شود، ۵ ماه زمان مناسبی برای آماده سازی است؟!

سر گذاشتند. خروجی این اردو انتخاب ۳۰ بازیکن نهایی بود؛ توجه داشته باشید که این ۳۰ بازیکن ۷ ماه پیش از مرحله مقدماتی انتخاب شدند و ۶ ماه پیش از آغاز مسابقات در اردوی نهایی جوانان حضور یافتند.

استعدادهایی که شکوفا شدند

از دل آن همه فعالیت های شبانه روزی در نهایت فوتبالبست هایی چون علیرضا جهانبخش، بهنام برزای، احسان پهلوان، سردار آزمون و ... بیرون آمدند که امروز در تیم های لیگ برتری به میدان می روند. جهانبخش در داماش تبدیل به

گزارشی از روزهای دشوار تیمی که باید ۵ ماه دیگر به مصاف حریفان آسیایی برود

# خواب عمیق جوانان و بی تفاوتی فدراسیون فوتبال



برای پاسخ به این پرسش باید برنامه تیم جوانان در زمان سرمربیگری اکبر محمدی را بررسی کرد تا اطلاعات مناسبی در خصوص این تیم به دست آید. در آن مقطع زمانی که نتایج جوانان در نهایت با ناکامی همراه بود؛ کار از یک سال پیش از شروع مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا آغاز شد. وی به همراه دستیارانش ۱۲ ماه قبل از شروع مسابقات از تمام استان های کشور بازدید به عمل آوردند تا بازیکنی دور از چشم آنها نماند. کادرفنی قبلی در هر سفر خود ۶ تا ۱۰ روز در هر استان حضور داشت و به دقت استعدادها را زیر نظر می گرفت تا جایی که در پایان سفرهای استانی ۱۵۰۰ استعداد شناسایی شدند.

برپایی اردو ۶ ماه پیش از شروع مسابقات

۶ ماه پیش از آغاز رقابت های مقدماتی آسیا ۱۰۰ بازیکن منتخب از میان ۱۵۰۰ استعداد به تهران فراخوانده شدند تا در اردوی فشرده پایتخت شرکت کنند. اردویی که در منظره به برگزار شد و بازیکنان تمرینات سخت و نفس گیری را پشت

فعالیت تمام وقت در کمیته جوانان نداشته باشد. **سهل انگاری های آقای سرپرست** شاید حداقل انتظاری که از سرپرست کمیته جوانان می رفت این بود که تا به امروز تکلیف کادرفنی را مشخص می کرد و ۴ ماه طلایی را بی خود و بی جهت از دست نمی داد. اگر مربیان تیم انتخاب می شدند کمی کار شکل می گرفت ولی هرگز چنین نشد. البته ماجدی چند ماه قبل مذاکراتی را با عبدالله ویسی انجام داد ولی به نتیجه نرسید. ویسی تصور می کرد بابت فعالیت در تیم جوانان رقمی معادل دستمزد یکی از سرمربیان

**\* حواس فدراسیون نشین ها تنها به مسابقات مهم تیم ملی در خردادماه است، جایی که تکلیف تیم ملی بزرگسالان مشخص می گردد و پس از مارتن یک ساله معلوم می شود که به جام جهانی راه پیدا می کنیم یا خیر! احتمالا کفایشان و همکارانش می دانند در صورت حذف تیم ملی دیگر جایی در فوتبال نخواهند داشت که جوانان و کمیته جوانان را به حال خود رها کرده اند.**

لیگ برتری دریافت می کند اما تصوراتش اشتباه بود و در نهایت تصمیم گرفت پیشنهاد سرمربیگری جوانان را رد کند. پس از ویسی نوبت به مذاکره با مربیانی چون دوستی رسید که بعید به نظر می رسد وی در این شرایط تمایلی به حضور در تیم جوانان داشته باشد. مرقاوی و ضیایی هم دیگر گزینه های ماجدی هستند که این دو نیز هنوز چراغ سبز نشان نداده اند.

بی تفاوتی فدراسیون فوتبال

بلاتکلیفی محض تیم فوتبال جوانان نگرانی اهالی فوتبال را به دنبال داشته اما گویا فدراسیون فوتبال بازم هم نسبت به این نگرانی های بی تفاوت است. این را می توان از رفتارهای کفایشان و اطرافیان وی خوانده آنها تا به امروز بابت این همه وقت کشی نه تذکری به ماجدی داده اند و نه علاقه ای داشته اند بدانند که سرمربی تیم جوانان کیست. شاید حواس فدراسیون نشین ها تنها به مسابقات مهم تیم ملی در خردادماه است، جایی که تکلیف تیم ملی بزرگسالان مشخص می گردد و پس از مارتن یک ساله معلوم می شود که به جام جهانی راه پیدا می کنیم یا خیر! احتمالا کفایشان و همکارانش می دانند در صورت حذف تیم ملی دیگر جایی در فوتبال نخواهند داشت که جوانان و کمیته جوانان را به حال خود رها کرده اند.

اتفاقات رای گیری کنفدراسیون کشتی آسیا از زبان عضو پیشین

## رابطه عالی سرپرست فدراسیون با فیلا پس کجاست!؟



کاندیدای ایرانی انتخابات هیات رئیسه کنفدراسیون کشتی آسیا اعتقاد دارد عامل رای نیاوردن نمایندگان ایران در این انتخابات، صحبت های خطیبی و عملکرد فدراسیون کشتی بوده است.

اکبر میرووشن گفت: وقتی خطیب بعد از نامه دوسون، در مصاحبه اش فیلا را تهدید می کند و می گوید که ما برای فیلا سیاستگذاری می کنیم قاعدتا اتفاقات و انتخابات دهلی بابت ذات همان تهدید است. تنها یک قسمت از نامه دوسون، بحث بدهی ها بوده و چند مورد به تمدد از قوانین، قانون گریزی و برگزار نشدن انتخابات فدراسیونی که دو سال است با سرپرست اداره می شود اشاره داشت. در حالی که رفتار فدراسیون کشتی ایران و تعامل با سیستم های جهانی درست نیست، خطیب مرتب مصاحبه می کند که ما بهترین روابط را در سطح عالی با فیلا داریم پس این بهترین روابط کجاست؟ میر روشن با اشاره به این که بحث شمارش آرا و بحث این که چه کسی انتخاب شود یا نشود جداس، تصریح کرد: در این که این انتخابات واقعی نبود، بحثی نیست ولی چه زمانی آرا درست شمرده می شده که این دفعه دوشم باشد؟ علی رغم تمام ارتباطی که در این چند سال ایجاد شده تمام طرح ها برای حذف نمایندگان ایران ریخته شده بود آن هم به دلیل رفتاری بوده

آسیایی به من دروغ گفته شد که به من رای می دهند. در جلسه صبح مشخص بود که چه کسی انتخاب می شوند و من می دانستم که دست کم هشت تا ۱۰ رای دارم. اما وقتی آرا در مرحله اول اعلام نشد و مسا به مرحله دوم رای گیری رسیدیم، برای این که حرف و حدیثی پیش نیاید شرکت کند که با اعتراض من مواجه شد، ولی عرب ها می خواستند که او باشد و گفتند اگر نماینده یمن نباشد شهرانی کاندیدا می شود. عضو سابق هیات رئیسه کنفدراسیون کشتی آسیا، ادامه داد: متأسفانه از طرف دوستان

که فدراسیون ایران در یک و نیم سال گذشته داشته است، وی با تشریح اتفاقات روز انتخابات گفت: ۲۳ کشور در رای گیری حضور داشتند و هر کسی که ۱۳ رای در مرحله اول می آورد انتخاب می شد، در جلسه ای که قبل از رای گیری داشتیم قرار شد شهرانی، نایب رئیس فدراسیون فیلا استعفا دهد و نماینده یمن جای او شود. شرکت کند که با اعتراض من مواجه شد، ولی عرب ها می خواستند که او باشد و گفتند اگر نماینده یمن نباشد شهرانی کاندیدا می شود. عضو سابق هیات رئیسه کنفدراسیون کشتی آسیا، ادامه داد: متأسفانه از طرف دوستان

## ه سکه و جراحی زانو

### پاداش قهرمانی در کاراته جهان!

قهرمان کاراته جهان در تازه ترین صحبت های خود گلایه هایش از مسئولان ورزش را مطرح کرد.

امیر مهدی زاده می گوید: از دست همه افرادی که می توانستند به من کمک کنند و حامی من باشند، اما این کار را نکردند گلایه دارم. متأسفم که برخی از افرادی که در ورزش کشور تصمیم گیری می کنند بین رشته های مختلف تبعیض قائل می شوند. مگر قهرمانی یکی ورزشکار در جهان با قهرمانی ورزشکاری در رشته ای دیگر فرقی دارد. آیا قهرمانی یک کشتی گیر در قهرمان جهان خیلی مهم است، اما قهرمانی من ارزش ندارد؟ وی در مورد پاداشی که قرار بود فدراسیون به مدال آوران جهانی بپردازد، گفت: رئیس وقت فدراسیون در آن زمان قول داد که به مدال آوران مسابقات جهانی ۲۰ میلیون برای مدال طلا پاداش بدهد که بعد از رفتن او، سرپرست فعلی فدراسیون قول داد آن پاداش را بپردازد، اما اکنون شش ماه از آن مساله می گذرد و خبری از این پاداش نیست.

قهرمان کاراته جهان در مورد مراسم تقدیری که استانداری قم از او و مربیانش داشته گفت: آقای استاندار زحمت کشیدند و به فرودگاه آمدند و بعد از آن هم مراسم تجلیلی برگزار کردند، اما متأسفانه هدیه ای دادند که از گفتن آن خجالت می کشم. من هفت سال برای رسیدن به این مدال زحمت کشیدم و از همه چیز گذشتم و بایم را هم در این راه گذاشتم، اما مسئولان استانداری به من پنج عدد سکه هدیه دادند که حتی هزینه عمل جراحی پایم هم نمی شود. وی ادامه داد: برای جراحی پایم هفت میلیون هزینه کردم که بیشتر آن را هم از استاد باغبان قرض گرفته بودم و بعد از این که پنج سکه را به من دادند به استاد دامد قرضم را ادا کنم. از مسئولان تشکر می کنم که این همه به فکر من و دیگر قهرمانان این مملکت هستند!

**کلیات پزشکی سنتی چینی و طب سوزنی**  
مختصات تشریحی و درمانی نقاط مریدین ها  
مؤلف: دکتر حسن رضوانی  
قیمت: ۲۵۰۰۰ تومان  
تلفن: ۲۲۴۵۱۹۲۵  
دکتر حسن رضوانی دارای بورس کارشناسی ارشد طب سوزنی و پزشکی چینی مؤلف و گردآورنده کلیات پزشکی سنتی چینی و طب سوزنی در سه کتاب و ۱۲ مجلد همراه با تصاویر رنگی می باشد. اثر حاضر کتاب سوم دانش طب سوزنی است که به مختصات تشریحی و درمانی نقاط مریدین ها می پردازد. طب سوزنی، تاریخچه کشف و پیدایش آن را در جلد های دوم و سوم از کتاب اول کلیات پزشکی سنتی چینی و طب سوزنی اثر مؤلف مطالعه فرمایید.

**علاج الامراض فارسی**  
مؤلف: حکیم محمد شریف خان دهلوی  
قیمت: ۲۵۰۰۰ تومان  
ناشر: انتشارات المعی  
چاپ اول، ۱۳۹۲  
تلفن: ۰۹۱۲۶۴۴۲۰۵۲-۸۸۹۵۳۴۱۱  
حکیم محمد شریف خان از برجسته ترین چهره خاندان پزشکی شریفی و از وارثان دانش و تجربه حکمای ایرانی و پزشکان مهاجر شیرازی، گیلانی، اصفهانی و همدانی است که از او آثار ارزشمندی به جای مانده است. کتاب حاضر یکی از کتب گرانبها و ارزشمند در زمینه ساخت و معرفی انواع داروهای ترکیبی و درمان و معالجه انواع بیماری ها می باشد.

**خلقت و بار امانت**  
تفسیر غزلی از حافظ  
با مقدمه دکتر داریوش نسبی  
مؤلف: عباسعلی رسولی  
قیمت: ۷۰۰۰ تومان  
دوش دیدم که ملاک در میخانه زدن  
در این کتاب مروری خواهیم داشت بر معارف موجود در این غزل «بار امانت» که محور بحث این غزل است تمامی مفاد و مفاهیم این تحلیل بر روی آن دور می زند.

**دایره المعارف مواد غذایی جدید نیروزا و شفا بخش**  
مؤلف: سلن بیگر  
قیمت: ۱۷۰۰۰ تومان  
تلفن: ۰۹۱۲۶۴۴۲۰۵۲-۸۸۹۵۳۴۱۱  
با مطالعه این کتاب می توانید پزشک خود باشید چرا که این کتاب رازهای سلامتی، تغذیه سالم، تناسب اندام و راه های درمان خستگی، بی خوابی و افسردگی و راه های پیشگیری از بیماری ها را به شما آموزش می دهد.

**پیشگویی های نسترد آداموس**  
قیمت: ۹۰۰۰ تومان  
تلفن: ۰۹۱۲۶۴۴۲۰۵۲-۸۸۹۵۳۴۱۱  
سفر شگفت انگیز نسترد آداموس به آینده، اسرار سده ها، وصیت نامه نسترد آداموس به پسرش سزار، رساله به هارتی دوم پادشاه فرانسه و ... سرانجام پایان جهان.

**شرح الاسباب و العلامات**  
سبب شناسی و علائم بالینی بیماری ها  
قیمت: ۲۵۰۰۰ تومان  
تلفن: ۰۹۱۲۶۴۴۲۰۵۲-۸۸۹۵۳۴۱۱  
در میان آثار ماندگار و پریمه طب سنتی، کتاب حاضر دست کم حدود ۱۵۰ سال رسماً در مدارس و دانشکده های طب سنتی در سراسر شبه جزیره هند و پاکستان به عنوان کتاب مرجع مورد توجه و آموزش است. نزدیک به ۶ قرن از آفرینش این اثر می گذرد.

**افسانه ها و باورداشت های غرب ایران**  
مؤلف: علی مردان عسکری عالم  
قیمت: ۲۶/۵۰۰ تومان  
تلفن: ۶۶۹۶۳۸۵۰  
۰۹۱۲۱۳۲۶۲۸۱  
مثل ها، افسانه ها و باورداشت هایی که در این کتاب آمده است، ریشه در جان و جانمایه مردمان غرب ایران دارد. نکته قابل توجه این است که بیشتر این مثل ها، باورداشت ها و اصطلاحات خاص تاکنون در هیچ کتابی چاپ نشده است.

**کلیات پزشکی**  
مؤلف: دکتر جلال مصطفوی کاشانی  
قیمت: ۱۷۰۰۰ تومان  
تلفن: ۰۹۱۲۶۴۴۲۰۵۲-۸۸۵۵۷۰۱۶-۲۰  
دکتر مصطفوی حدود ۷۰ سال از عمر خود را وقف تحقیق و تفحص در تاریخ تحولات پزشکی و مطالعه متون پزشکی قدیم و جدید نمود و کتاب قانون ابن سینا را با مندرجات کتاب های پزشکی جدید تطبیق و مقایسه کرد و در نهایت به این نتیجه رسید که بسیاری از دانشمندان اروپا اشتباهات جبران ناپذیری در پزشکی و درمان بیماران داشته اند و طب امروز در بسیاری از اصول و موازین علمی به راه خطا رفته است.

**جستارهایی از تاریخ اسلام**  
مؤلف: سیدمحمد سعید مدنی  
جلد اول  
چاپ اول، ۱۳۹۱  
قیمت: ۵۵۰۰ تومان  
تلفن: ۰۹۱۲۶۴۴۲۰۵۲-۸۸۹۵۳۴۹۷-۶۶۶۹۷۵  
در این کتاب سعی بر این بوده که حتی المقدور مسائل و نکته هایی که حداقل برای خواننده های که شناخت تخصصی با اسلام عزیز و تاریخ گرانبها و پرحادثه و عبرت آموز آن ندارد، تازه و جالب می نماید، گلچین و گنجانده شود و از آوردن مباحث و نکته های بارها گفته شده و تکرار شده پرهیز شود. در نکته در اولین سخنرانی پیامبر(ص)، وعده های پیامبر(ص)، دختری به نام شیما، آیا پیامبر(ص) شهید شد؟ و ...

**طریقت تزویر**  
نویسنده: ح. کریمی  
قیمت دوره دو جلدی: ۱۳۵۰۰ تومان  
این کتاب از جدیدترین تولیدات «دفتر پژوهش های مؤسسه کیهان» است که باوروری آن در هفته نامه زن روز نیز به چاپ رسید.

نویسنده به عنوان شاهدی عینی، ناگفته هایی از درون فرقه ها و عرفان های کاذب ارائه می دهد. این کتاب که در قالب داستانی اما به شکلی مستند نوشته شده، برای نسل جوان که از عملکرد فرقه های انحرافی آگاه نیستند می تواند یک شروع مناسب باشد.

ارسال رایگان در تهران با یک تماس: ۰۲۰-۸۸۵۵۷۰۱۶  
فروشگاه مطهری، ابتدای خیابان استاد شهید مطهری  
تلفن: ۸۸۹۴۵۳۴۹

**نیمه پنهان**  
جلد چهل و دوم رازهای دهه شصت  
نوشته: مرضی صفاروندی  
قیمت: ۸۵۰۰ تومان  
این کتاب به زوایای پنهان و آشکار جریان های سیاسی سال های برحادثه ۱۳۵۸ تا ۱۳۶۸ می پردازد.

ارسال رایگان در تهران با یک تماس: ۰۲۰-۸۸۵۵۷۰۱۶  
فروشگاه مطهری، ابتدای خیابان استاد مطهری  
تلفن: ۸۸۹۴۵۳۴۹

**دارو مسئله پزشکی قرن**  
با مقدمه دکتر علی لایاتی  
مؤلف: دکتر جلال مصطفوی کاشانی  
قیمت: ۱۷۰۰۰ تومان  
تلفن: ۰۲۰-۸۸۵۵۷۰۱۶-۶۶۶۹۷۵  
دکتر مصطفوی حدود ۷۰ سال از عمر خود را وقف تحقیق و تفحص در تاریخ تحولات پزشکی و مطالعه متون پزشکی قدیم و جدید نمود و کتاب قانون ابن سینا را با مندرجات کتاب های پزشکی جدید تطبیق و مقایسه کرد و در نهایت به این نتیجه رسید که بسیاری از دانشمندان اروپا اشتباهات جبران ناپذیری در پزشکی و درمان بیماران داشته اند و طب امروز در بسیاری از اصول و موازین علمی به راه خطا رفته است.

دارو به عنوان یک مسئله بفرنج و لاینحل، جرائم ده گانه تراست های دارو، دستور مؤکد پزشکان قدیم درباره درمان بیماری ها و ...

**گفت و شنود**  
نویسنده: حسین شریعتمداری  
صفحه ۱۷۶  
قیمت: ۴۰۰۰ تومان  
کتاب حاوی طنزهای پر مخاطب ستون «گفت و شنود» کیهان است

و نگاهی انتقادی به مسائل جاری ایران و جهان دارد: لطیفه های پابانی آن به سه شیوه ساخته و پرداخته می شود؛ یا برگرفته از لطیفه هایی است که اغلب ریشه در فرهنگ مردم دارد؛ یا همان لطیفه ها به مقتضای موضوع بازسازی می شوند؛ یا شریعتمداری لطیفه های می سازد که بیشتر لطیفه ها از نوع سوم است.

ارسال رایگان در تهران با یک تماس: ۰۲۰-۸۸۵۵۷۰۱۶  
فروشگاه انقلاب، خیابان انقلاب، روبروی دانشگاه تهران  
تلفن: ۶۶۶۹۴۷۵

**نیمه پنهان**  
جلد چهل و پنجم ارتش سوری روشنفکران تاریخ اندیشه سیاسی معاصر (۱) نوشته: پیام فرهنگی نژاد  
قیمت: ۹۸۰۰ تومان  
این کتاب به روایت ناگفته هایی از تاریخ سیاسی از جمله ماجرای حضور ۷ جاسوس غربی در ایران و نفوذ سیاست های سرمایه داری بر دولت های سازندگی و اصلاحات ... می پردازد.

ارسال رایگان در تهران با یک تماس: ۰۲۰-۸۸۵۵۷۰۱۶  
فروشگاه انقلاب، خیابان انقلاب، روبروی دانشگاه تهران  
تلفن: ۶۶۶۹۴۷۵

**روش های کاربردی تحقیق**  
مؤلفان: دکتر مصطفی اکیا، مهندس علیرضا دربان آستانه  
قیمت دوره دو جلدی: ۱۷۰۰۰ تومان  
تلفن: ۰۲۰-۸۸۵۵۷۰۱۶  
۸۸۹۴۴۹۹  
اثر حاضر، کتابی است که اولاً بر همه ابعاد و موضوعات روش تحقیق تأکید دارد و محتوای آن طوری تنظیم شده است که کلیه مراحل طرح، اجزاء تجزیه و تحلیل و تدوین یک تحقیق به طور کامل و جامع و درعین حال، بیانی ساده، در آن لحاظ شده است. ثانیاً برخی از موضوعات مطرح شده در این کتاب، برای اولین بار در مباحث روش تحقیق به طور مشروح مطرح شده اند.

ثالثاً اکثر مثال های ارائه شده در این کتاب واقعی بوده و ...

**مولفان و ناشران محترم ما همراهم شما نیز همراه باشید**  
بازگشایی صفحه تا زدهای کتاب در روزنامه کیهان نقشه راهی است برای آشنایی که کتاب را بخشی از زندگی می دانند و با کتاب زندگی آرامی را سپری می کنند.  
تصمیم داریم بخش راهنمای کتاب را با شما مولفان و ناشران محترم برای دستیارانش ایجاد نمایم با ما همراه باشید.

شماره تماس: ۰۳۳۱۱۳۰۸۵ - ۳۳۹۱۵۱۷۵  
و ۰۹-۳۳۱۱۰۲۵۱ داخلی ۲۵۳۸